
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVІІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

16 травня 2023 року         № 4345 

м. Бібрка 

 

Про затвердження технічної документації та про уточнення площі і конфігурації 

земельних ділянок, що були передані у власність Залипській Анні Казамирівні 

Розглянувши заяву Залипського Івана-Михайла Івановича мешканця м. Львів, з питань 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) та для ведення особистого 

селянського господарства та уточнення площі і конфігурації земельних ділянок, що були 

передані у власність Залипській Анні Казамирівні, котра померла 16.10.2010 року, 

ознайомившись з представленими матеріалами та документами, врахувавши рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 33, 40, 118, 

121, 122, 184, 186 Земельного Кодексу України, ст. 373, 374 Цивільного Кодексу України, п. 

34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) та для ведення особистого 

селянського господарства у с. Свірж. 

2. Затвердити уточнені площі і конфігурацію земельних ділянок, що були передані у 

власність померлому Залипській Анні Казамирівні, а саме: 

- 0,1448 га (кадастровий номер 4623386400:12:001:0039) для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) у с. Свірж, вул. Свержик,4; 

- 0,0526 га (кадастровий номер 4623386400:12:001:0040) для ведення особистого селянського 

господарства у с. Свірж; 

- 0,1410 га (кадастровий номер 4623386400:12:003:0040) для ведення особистого селянського 

господарства у с. Свірж; 

- 0,2375 га (кадастровий номер 4623386400:12:003:0345) для ведення особистого селянського 

господарства у с. Свірж. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 


